
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 07.11.2023 №4592-п 

 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменения в постановление 
Брянской городской администрации              от 
14.07.2016 №2390-п «Об утверждении цен на 
платные услуги, предоставляемые            
МУП «Брянское троллейбусное управление» 
 

 
В соответствии с Уставом городского округа город Брянск, 

Положением о порядке принятия решений об установлении тарифов на 
услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и 
учреждениями города Брянска, и работы, выполняемые муниципальными 
предприятиями и учреждениями города Брянска, принятым Решением 
Брянского городского Совета народных депутатов от 26.09.2007 № 785 

 
          ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

          1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 
14.07.2016 №2390-п «Об утверждении цен на платные услуги, 
предоставляемые МУП «Брянское троллейбусное управление» (в редакции 
постановлений Брянской городской администрации от 07.03.2017 №746-п, 
от 28.11.2018 №3648-п, от 05.12.2019 №3979-п, от 16.01.2020  №31-п, от 
01.10.2021 №2983-п, от 29.10.2021 №3352-п, от 28.07.2022 №2654-п) 
следующее изменение: 
          - дополнить приложение к постановлению «Цены на платные услуги, 
предоставляемые МУП «Брянское троллейбусное управление» пунктами 
41, 42 следующего содержания: 
 



 

 

2

«№ 
п/п 

Наименование услуги Единица 
измерения 

Цена, руб. 
(с НДС) 

41. Услуга по хранению имущества на территории 
МУП «БТУ» 

 
1 м²/сутки 

 
6,0 

42. Услуга по размещению рекламы на              
медиапанели в троллейбусе 1 минута 3,0» 

 
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования. 
         3.   Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской 
администрации в сети «Интернет». 
         4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Главы городской администрации – начальника 
финансового управления  Качур Е.В. 
 
Глава администрации                  А.Н. Макаров 
 
 
 


